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GJALDSKRA

Geislavarna rikisins.

1. gr.

12. mars 2010

Geislavarnir rikisins innheimta gjald vegna 16gbundins eftirlits med geislatekjum og geisla-
virkum efnum i samreemi vid 5. og 17. gr. laga nr. 44/2002 um geislavarnir. Gjaldio skal vera sem
hér segir:

1. Rontgenteeki:

a)
b)
c)
d)
©)
f)
g)
h)
i)
j)

Fost rontgentaeki til sjikdomsgreiningar — myndataka
fyrir hvert taeki til viobotar 4 somu deild

Fost rontgentaeki til sjtkdomsgreiningar — skyggning
fyrir hvert taeki til viobotar 4 somu deild
Tolvusneidmyndateeki

fyrir hvert taeki til viobotar 4 somu deild

Feranleg rontgenteeki til sjukdomsgreiningar — myndataka
fyrir hvert taeki til vidbotar 4 somu deild

Feranleg rontgenteeki til sjakdémsgreiningar — skyggning
fyrir hvert teeki til viobotar 4 somu deild
Tannrontgentaeki

fyrir hvert teeki til viobotar

Idnadarrontgenteeki

fyrir hvert teeki til viobotar

Dyralaekningaréntgentaeki

fyrir hvert teeki til viobotar

Oryggisrontgentaki

fyrir hvert teeki til viobotar

Rontgentaeki til efnarannsdkna og gaedaeftirlits i idnadi
fyrir hvert teeki til viobotar

2.  Geislalekningatceki
fyrir hvert teeki til vidbotar 4 somu deild

3. Geislavirk efni, opnar geislalindir:
Rannsoknastofa i flokki A
Rannsoknastofa i flokki B
Rannsoknastofa i flokki C

4.  Geislavirk efni, lokadar geislalindir:
Nifteindalindir
fyrir hverja nifteindalind til vidbotar hja sama adila
adrar lokadar geislalindir
fyrir hverja eins lind til vidbotar:
4 eoa feerri til vidbotar 4 sama stad
fyrir hverja lind umfram 5 4 sama stad

5. Eftirlit med geisladlagi starfsfolks:
Filmumelingar, fyrir hverja filmu

2. gr.

kr.
43.231
14.448
53.952
18.063
72.015
43.231
36.013
10.834
43.231
14.448
21.553

8.970
36.035
18.063
36.035
10.834
25.170
10.834
21.553

7.229

50.461
14.448

57.566
43.231
28.784

36.001
14.448
28.784

8.970
7.229

651

Geislavarnir rikisins innheimta gjald vegna mats 4 umsdknum um leyfi i samreemi vio 7., 9. og

20. gr. laga nr. 44/2002 um geislavarnir. Gjaldid skal vera sem hér segir:

1. Vegna rontgenteekja til sjukdomsgreiningar:

a.

Leyfi vegna nyrra tekja

b. Leyfi vegna breytinga 4 eldri bunadi

kr.
8.970
7.229
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2. Vegna idnadar-, oryggis- og efnarannsoknatcekja: kr.
Leyfi vegna nyrra tekja og breytinga 7.229
3. Vegna lokadra geislalinda:
a. Nifteindalindir 10.834
b. Adrar geislalindir 8.970

4.  Vegna opinna geislalinda:
a. Ny starfsemi

i. Flokkur A 14.448
ii. Flokkur B 10.834
iii. Flokkur C 7.229
b. Arleg endurnyjun
i. Flokkur A 7.813
ii. Flokkur B 7.229
iii. Flokkur C 5.355
3. gr.

Geislavarnir rikisins annast innheimtu leyfis- og eftirlitsgjalda. Leyfis- og eftirlitsgjold falla i
gjalddaga vio utgafu reiknings med eindaga 30 dogum sidar.

4. gr.

Eigandi eda abyrgdarmadur getur 6skad eftir aukaeftirliti og skal pa greida fyrir pad sem um
reglubundid eftirlit veeri ad raeda. burfi Geislavarnir rikisins ad endurtaka eftirlit vegna athugasemda
sem gerdar voru vid reglubundid eftirlit skal greida fyrir pad sem um reglubundid eftirlit veeri ad
raeda.

5. gr.
Geislavarnir rikisins innheimta gjald sem nemur 8.000 kr./klst. fyrir veitta pjonustu og verkefni
sem stofnuninni er falid ad annast eda hiin tekur ad sér samkveemt 16gum og reglugerdum.

6. gr.
Eftirlits- og leyfisgjold eru tryggd med 16gvedsrétti i eftirlitsskyldum teekjum i 2 ar eftir gjald-
daga.

7. gr.
Fyrir hverja malingu 4 geislavirkni eda rafsegulsvidi skal stofnunin innheimta gjald, allt ad
uppheed kr. 20.000. Fyrir hverja yfirlysingu um geislavirkni sem stofnunin letur i té, skal innheimta
kr. 3.031.

8. gr.
Gjaldskra pessi, sem sett er med heimild i 19. gr. laga nr. 44/2002 um Geislavarnir rikisins og
O0last pegar gildi.
Heilbrigdisraduneytinu, 12. mars 2010.

Alfheidur Ingadéttir.

Berglind Asgeirsdottir.
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